
BOA Número 82 16 de julio de 1997 4223

Candidatos excluidos:
Ninguno.

De conformidad con lo establecido en las bases del concur-
so-oposición para la provisión de una plaza de personal
funcionario, Bibliotecario/a, este Ayuntamiento ha resuelto:

Primero.-Aprobar la relación definitiva de aspirantes ad-
mitidos a las pruebas selectivas y hacerla pública:

Candidatos admitidos:
Francisco Miguel Acero Yuso
Pilar Teresa Neyra Espada.
Nuria Cámara Martínez.
María Isabel Bello Esteban.
Jesús Enrique Duce Gonzaga.
María Teresa Pérez Marín.
María Asunción Gil Orrios.
Jorge Ignacio Serrano Cobas.
Reynaldo Muñoz de Diego.
yolanda Ansón Montejo.
Raúl Herrero Peralta.
Elena Paraíso García.
Manuel Antonio Garcés Martínez.
Marta Quintana Tello.
Mercedes Martínez Ciordia.
Carolina Urrea Torres.
Milagros Cros Serrano.
María Isabel González Romero.
Mercedes Gómez Gil.
María Lourdes Satué Olivar.
Oscar Mata Vida!.
Laura Moya GÓmez.
Ana Isabel Arjol Padrino.
Angela Emilia Sebastián Trullén.
María Jesús Pérez Martínez.
Ana Cáliz Casanova.
María Belén López Hernando.
María Pilar Villagrasa Aguilar.
María Belén Rivas Royo.
Roberto Ramos de León.
María Angeles Benito Gamarra.
Francisco Julio Robres Uriol.
Ana María Lasheras Fillola.
Santiago Riau Barbón.
Julia Eroles Serrano.
Ana Belén Calvo Pérez.
Susana Martínez Villagrasa.
Eva María Jiménez Mugarza.
Rubén López Lacasa.
Celina Gardeta Serrano.
Petra Eugenia Suñer Mainar.
Mateo Borreguero Higuera.
Antonia Alcalde Esteras.
María del Carmen Fernández Otal.
José Antonio Ontalba Ruipérez.
Isabel Aurora García Rodríguez.
Beatriz Buesa Pueyo.
Beatriz Benedí Alarcón.
Lucía Arbués Botaya.

Caspe, 3 de julio de 1997.-El Alcalde en funciones.

DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES
INSTITUCIONALES

CORRECCI0N de errores de la Orden del Depar-
tamento de Presidencia y Relaciones lnstituciona-
les, de fecha 23 de junio de 1997, por la que se
inscribe en el Registro de Fundaciones a la «Fun-
dación San Jorge».

DEPARTAMENTO DE SANIDAD, BIENESTAR SOCIAL
Y TRABAJO

ORDEN de 30dejunio de 1997, del Departamento
de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo, por la que
se dispone la publicación de la actualización de los
listados relativos a las asignaciones poblacionales
de los puestos de trabajo, correspondientes a los
Cuerpos de Médicos, Ayudantes Técnicos Sanita-
rios y Matronas (Enfermería de Obstetricia y
Ginecología), de Atención Primaria y de los crite-
rios para la reorganización de asignaciones.

Segundo.-Designar al Tribunal calificador, formado por
las siguientes personas:

Presidente: Ilmo. Sr. don Javier Sagara de Moor, Alcalde-
Presidente del Ayuntamiento de Caspe, como titular y doña
María José Benedí Martí, Concejal presidente de la Comisión
de Régimen Interior y Servicios, como suplente.

Vocales:
-Don José Luna Sabaté, técnico especialista en materia de

bibliotecas, como titular y doña Cristina Beltrán Audera, como
suplente, en representación de la Diputación General de Aragón.

-Doña Blanca Ferrer Plou, técnico especialista en materia de
bibliotecas, como titular y doña Concha Nasare Sarmiento,
como suplente, en representación de la Diputación de Zaragoza.

-Doña Isabel Amal Arróniz, Secretaria del Ayuntamiento
de Caspe, como funcionario de carrera.

-Dra. Luisa Orera Orera, como titular y Dr. Manuel José
Pedraza Gracia, como suplente, en representación del profeso-
rado oficial.

-Doña Prado Murillo Bernal, como titular y don Joaquín
Fortuño Font, como suplente, como Concejales del Ayto.

Secretaria: Doña María Carmen Bel Poblador, Oficial Ma-
yor del Ayuntamiento.

Tercero--Convocar a todos los opositores, en llamamiento
único, para la realización del primer ejercicio, que tendrá lugar
el próximo día 7 de agosto, a las 9 horas en la Residencia de
Estudiantes «Florencio Repollés», sita en la calle Sástago, s/n.

Los opositores deberán aportar documento nacional de
identidad, pasaporte o carné de conducir, como requisito
imprescindible para acceder a la realización del ejercicio. En
el supuesto de renovación del documento nacional de identi-
dad, se aportará el resguardo de solicitud del mismo, acompa-
ñado del caducado, o en su defecto, el mencionado resguardo
con otro carné con foto.

III. Otras disposiciones y acuerdos

Advertido error en la transcripción en la página número
3740 del BOA número 77, de 4 de julio, en el punto tercero,
donde dice: «La Fundación tiene por objeto dotar la residencia
a ... », debe decir: «La Fundación tiene por objeto dotar de
residencia a ... ».

1245

1246

El Decreto 59/1997, de 29 de abril del Gobierno de Aragón,
por el que se'aprueba el Reglamento de Funcionamiento de los
Equipos de Atención Primaria en la Comunidad Autónoma de

AYUNTAMIENTO DE CASPE (Zaragoza)

RESOLUCI0N delAyuntamientode Caspe (Zara-
goza), por la que se aprueba la relación definitiva
de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas
selectivas para la provisión de una plaza de perso-
nalfuncionario, Bibliotecario/ay se señala lugary
fecha para la celebración del primer ejercicio.

1244



4224 16 de julio de 1997 BOA Número 82

Aragón, establece en su Disposición Adicional Primera que a
su entrada en vigor, se entenderán consolidadas las asignacio-
nes poblacionales a los puestos de trabajo correspondientes a
los Cuerpos de Médicos, Ayudantes Técnicos Sanitarios y
Matronas (Enfermería de Obstetricia y Ginecología), de Aten-
ción Primaria, realizadas como consecuencia del reparto de
cargas asistenciales según los criterios adoptados en la plani-
ficación sanitaria.

Asimismo fija que los listados que describan dichas asigna-
ciones poblacionales, complementarán la Relación de Puestos
de Trabajo del Servicio Aragonés de Salud, y sus contenidos,
así como sus posibles modificaciones, deberán ser publicados
oficialmente mediante Orden del Departamento de Sanidad,
Bienestar Social y Trabajo.

Por Orden de 13 de mayo de 1997, de dicho Departamento,
se dispuso la publicación de los referidos listados.

Posteriormente, por Orden de 10 de junio de 1997, de los
Departamentos de Presidencia y Relaciones Institucionales, y
de Economía, Hacienda y Fomento, se aprobó la Relación de
Puestos de Trabajo del Organismo Autónomo Servicio Arago-
nés de Salud, renovando la numeración de los puestos existen-
tes, sin modificar sus contenidos ni su respectiva provisión
personal. Por ello se hace necesario actualizar la numeración
de dichos puestos, en los listados relativos a las asignaciones
poblacionales, con adaptación a la vigente Relación de Pues-
tos de Trabajo del Servicio Aragonés de Salud.

Igualmente, se considera pertinente publicar las nuevas
asignaciones poblacionales de algunos de los puestos, que
quedan consolidadas en conformidad con el Decreto 59/1997,
de 29 de abril, del Gobierno de Aragón.

Por otra parte, el artículo 49 de Reglamento anexo a dicho
Decreto fija que cuando por motivos de racionalidad asisten-
cial esté justificado, el Departamento de Sanidad podrá esta-
blecer, a propuesta del Director Gerente del Servicio Arago-
nés de Salud y mediante la publicación de la respectiva Orden,
modificaciones en la asignación poblacional, y en la compo-
sición de las agrupaciones de localidades, correspondientes a
cada puesto de trabajo del Equipo de Atención Primaria, sin
ocasionar necesariamente amortización, creación o variación
en el número de puestos de trabajo de cada estamento profe-
sional de la Zona de Salud.

En desarrollo de dicho artículo se publicaron, por la referida
Orden de 13 de mayo de 1997, del mismo Departamento, los
criterios para la reorganización de asignaciones. No obstante,
en el momento actual se considera conveniente concretar
algunos aspectos relativos a dichos criterios y exponerlos de
forma unificada, al objeto de facilitar su análisis y aplicación.

En su virtud y de conformidad con lo previsto en la Dispo-
sición Final Primera del Decreto 59/1997, de 29 de abril, del
Gobierno de Aragón, por la que se faculta al Consejero de
Sanidad, Bienestar Social y Trabajo para dictar las normas de
su desarrollo y aplicación, he resuelto:

Primero.-Ordenar la publicación, en el «Boletín Oficial de
Aragón», de los listados relativos a las asignaciones poblaciona-
les de los puestos de trabajo correspondientes a los Cuerpos de
Médicos, Ayudantes Técnicos Sanitarios y Matronas (Enferme-
ría de Obstetricia y Ginecología), de Atención Primaria, que
figuran respectivamente en los anexos 1, II Ym a la presente
Orden, una vez actualizada su respectiva numeración, con
adaptación a la vigente Relación de Puestos de Trabajo del
Servicio Aragonés de Salud, estableciendo la debida asimilación
y correlación entre el nuevo número de cada puesto con el
número antiguo que ahora queda anulado y conteniendo las
últimas modificaciones producidas en algunas de las asignacio-
nes poblacionales, que quedan consolidadas en conformidad con
el Decreto 59/1997, de 29 de abril, del Gobierno de Aragón.

Segundo.-Ordenar la publicación, en el «Boletín Oficial

de Aragón», de los criterios para la reorganización de las
asignaciones poblacionales de los puestos de trabajo corres-
pondientes a los Cuerpos de Médicos, Ayudantes Técnicos
Sanitarios y Matronas (Enfermería de Obstetricia y Gine-
cología), de Atención Primaria, que se relacionan en los
siguientes apartados.

Uno.-Los puestos de trabajo de nueva creación que se
incorporen a una Zona de Salud, serán ocupados por los
procedimientos reglamentarios y específicos de provisión. '

Dos.-Las remodelaciones internas en una Zona de Salud,
que supongan variación en la composición de cualesquiera
agrupamientos de población o de localidades, a los que están
asignados cada uno de los puestos de trabajo de la Zona, sin
producirse amortización, creación o variación en número de
puestos del respectivo estamento de personal del Equipo de
Atención Primaria, no representarán cambio en el tipo de
destino de los correspondientes profesionales que los ocupan
ni en la clasificación de los puestos y se procederá en la forma
que se expone a continuación:

Cáda puesto de trabajo en el que se produzca una adición o
una supresión parcial en el agrupamiento de población o de
localidades al que esté asignado, permanecerá con el mismo
profesional que lo desempeñaba.

No obstante, cuando resulten uno o varios agrupamientos de
población o de localidades á los que deban de asignarse
profesionales y asimismo uno o varios puestos de trabajo
resulten vacíos de contenido, la nueva asignación poblacional
de cada puesto de la Zona de Salud se ordenará en dependencia
de la opción que manifiesten los integrantes del correspon-
diente Equipo, con prioridad de los funcionarios de carrera en
destino ,definitivo sobre los nombrados con destino provisio-
nal: y de éstos sobre el personal interino, valorando
complementariamente el tiempo de servicios prestados en
puestos pertenecientes al respectivo Cuerpo y el tiempo de
servicios prestados anteriormente y sin interrupción en el
ámbito de misma Zona de Salud con independencia de los
puestos que hubiesen ocupado, computando ambos en igual
proporción, sin ser excluyente s y adicionándolos. En los
agrupamientos de población o de localidades' sucesivamente
resultantes se efectuará la asignación de profesionales con
iguales criterios.

Tres.-Las permutas de puestos de trabajo entre profesiona-
les se regularán por su reglamentación específica.

La presente Orden deberá publicarse en el «Boletín Oficial
de Aragón» y producirá efectos desde el día siguiente al de su
publicación.

Queda derogada la Orden de 13 de mayo de 1997, del
Departamento de Sanidad, Bienestar Social y Trabajo, por la
que se dispone la publicación de los listados relativos a las
asignaciones poblacionales de los puestos de trabajo, corres-
pondientes a los Cuerpos de Médicos, Ayudantes Técnicos
Sanitarios y Matronas (Enfermería Obstétrico Ginecológica),
de Atención Primaria y se fijan los criterios para la reorgani-
zación de asignaciones, y cuantas normas de igualo inferior
rango que se opongan a lo establecido en la presente Orden.

Contra esta Orden podrá interponerse recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo
del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, en el plazo de dos
meses a contar desde el día siguiente al de su publicación, de
conformidad con lo establecido en el artículo 58 de la Ley de
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, previa comunicación
aeste Departamento, a tenor del artículo 110.3 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administracio-
nes Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Zaragoza, 30 de junio de 1997.
El Consejero de Sanidad, Bienestar Social

y Trabajo,
FERNANDO LABENA GALLIZO



ANEXO 1 - Médicos de Atención Primaria del Area 1 Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población OJ
O(ANULADO) »

Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Z
(ANULADO), EL COSCOLLAR c;,

ERIPOL 3
ABIEGO HOSPITALED CD

JABIERRE DE OLSON a
16.41.088 16.041.005133 (Xl

ASQUE
LA PARDINA 1\)

COLUNGO LABUERDA
LAS BELLOSTAS

16.41.098 16.041.005143
LATORRE
LECINA

ADAHUESCA MONDOT
ALBERUELA DE LA llENA OLSON
LAS ALMUNIA S PAULES DE SARSA
RODELLAR SAN VICENTE

SANTA MARIA DE BUIL
16.41.099 16.041.005144 SANTA MARIA oE LA NUEZ

ABIEGO
BIERGE 16.41.103 16.041.005148
SAN ROMAN DE BASA AGUILAR

ALBELLA
16.41.100 16.041.005145 ASCASO

ALQUEZAR BOLTAÑA
...•.
O)

RADIQUERO CAMPODARBE a.
EL PUEYO DE MORCA T CD

AINSA GUASO ~
16.41.101 16.041.005146 JANOV AS o'

BELSIERRRE LA VALLE a.
BESTUE LACORT

CD...•.
BIES LA TORRECILLA co
BUERBA MARGUDGUED co~
CERESA MORILLO DE SAMPIETRO
EL CASAL PLANILLO
ESCALONA SAN FELICES DE ARA
ESCUAIN SIESTE
LAS HUERTAS DE MURO YEBA
LASPUÑA
MURO DE BELLOS 16.41.104 16.041.005149
NERIN ' ALUEZA
PUERTOLAS ATIART
PUYARRUEGO BUETAS
SANTA JUSTA CHARO
SANTA MARIA EL HUMO DE MURO
VIO EL HUMO DE RAÑIN

EL POCINO
16.41.102 16.041.005147 FORMIGALES

AINSA FOSADO
ALMAZORRE FUENDECAMPO
ARCUSA LA CABEZONADA
BARCABO LUJAN
BETORZ MORILLO DE MONCLUS
CAMPORROTUNO ~
CASTEJON DE SOBRARBE 1\)

1\)
CASTELLAZO 01





Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población OJ
O(ANULADO) (ANULADO) »

16.41.121 16.041.005166 HOZ DE BARBASTRO ZC:,
AGOERO MONTESA 3
MURlLW DE GALLEGO BENABARRE CD
SANFELlCES 16.41.131 16.041.005176 a

ANTENZA Q)
1\)

BARBASTRO CALADRONES
16.41.122 16.041.005167 CASERRAS DEL CASTILLO

BUERA CASTILW DEL PLA
CASTILLAZUEW CISCAR
HUERTA DE VERO ESTAÑA
POZAN DE VERO ESTOPlÑAN DEL CASTILW

PlLZAN
16.41.123 16.041.005168 PURROY DE LA SOLANA

SALAS ALTAS SAGANTA
SALAS BAJAS

16.41.133 16.041.005177
16.41.124 16.041.005169 AREN

ARTASONA BERGANUY
EL GRADO BETESA
EL POBLADO CAMPAMENTO

ENATE CASA CONSISTORIAL ...•.
EL SAS O)

16.41.125 16.041.005170 WS MOLINOS a.
PALLEROL CD

ABIZANDA PUIMOLAR 5:ESCANILLA
LAMATA

RIBERA DE VALL cr
L1GOERRE DE CINCA

SAN MARTIN a.
SANTORENS CD

NAVAL SOBRECASTELL ...•.
SALINAS DE HOZ co

SOPEIRA co
SUEL VES ......•

16.41.126 16.041.005171 16.41.134 16.041.005178

ESTADA
ALMUNIA DE SAN WRENZO
CHIRIVETA

ESTADILLA ESTALL

16.41.127
LITERA

16.041.005172 LUZAS
BARBASTRO MONTAÑANA

PUENTE DE MONTAÑANA
16.41.128 16.041.005173 SAGARRAS BAJAS

AZARA TOLVA
AZWR TORRE BARO
LASCELLAS VIACAMP
PERAL TILLA
PONZANO 16.41.135 16.041.005179

ALER
16.41.129 16.041.005174 BENABARRE

BARBASTRO
BERBEGAL

16.41.130 16.041.005175 16.41.136 Hí.041.0051SO
COSCOJUELA DE FANTOV A EL TORMILLO
COSTEAN LACUADRADA ~
CREGENZAN 1\)

1\)
GUARDIA ......•



Zona de Salnd RPT Antiguo RPT Nuevo Poblaci6n Zona de Salud RPT Antiguo
~

RPT Nuevo Población N
(ANULADO) (ANULADO) N

(X)

PERALTA DE ALCOFEA BIESCAS-V ALLE DE TENA
TORRES DE ALCANADRE 16.41.139 16.041.«105183

ARGUlSAL
16.41.137 16.041.005181 ASO DE SOBREMONTE

BARB~ALES BARBENUTA
LALUENGA BETES DE SOBREMONTE
LAPERDIGUERA ESCUER
PERTUSA ESPIERRE

GA VIN
16.41.138 16.041.005182 OLIV AN

BERBEGAL OROS ALTO

FORNILLOS OROS BAJO

ILCHE SENEGOE

LAGUNARROTA SORRIPAS

MONESMA DE AZLOR YESERO

MORILLA YOSA DE SOBREMONTE

ODINA
PERMISAN 16.41.140 16.041.005184

BAÑOS DE PANTICOSA

BERDUN EL PUEYO DE JACA

16.41.152 16.041.005196 ESCARRILLA ..•
LORBES HOZ DE JACA O)

SAL VATIERRA DE ESCA PANTICOSA C.
SANDINIES (1)

16.41.153 16.041.005197 TRAMACASTILLA DE TENA ~
ARTIEDA

eS"
ASSQ.VERAL

16.41.141' 16.041.005185 C.
(1)

ESCO BIESCAS- ..•
MIANOS PIEDRAFITA DE JACA <O

SIGOEs
<O......•

TIERMAS 16.41.142 16.041.005186
FORMIGAL

16.41.154 16.041.005198 FRONTERA DEL PORTALET

BERDUN SALLENT DE GALLEGO

BINIES
MAJONES BINEFAR
MARTES 16.41.143 16.041.005187
VILLARREAL DE LA CANAL ESPLUS

LAS PUEBLAS
16.41.155 16.041.005199 MONTE JULIA

EMBUN RAFALES

JAVIERREGA y
SANTA MARIA DEL PILAR

PUENTE LA REINA DE JACA TORREGROSA

SANTA CILlA DE JACA VALONGA

SANTA ENGRACIA DE JACA
SOMANES 16.41.144 16.041.005188 ID

BINEF AR o
16.41.156 16.041.005200 CUATROCORZ »

ALASTUEY GABASA Z

ARBUES PERAL TA DE LA SAL l::-
3

ARRES (1)

BAILO 16.41.145 16.041.005189 a
LARUES BINEFAR (X)

N



llJZcma de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población O(ANULADO) (ANULADO) »
Z

16.41.158 16.041.005202 c:-
16.41.146 16.04l.(105190 ANETO 3

BINACED ARDANÚY <D
VALCARCA BENIFONS a

BIBILES (Xl
1\)16.41.147 16.041.005191 BONANS~

SAN ESTEBAN DE LITERA BONO
BVIRA

16.41.148 16.041.005192 CASTANESA
SAN MIGUEL CASTARNE
VENCILLON CIRES

ERVERA
16.41.293 16.041.005333 ESCANE

ESPOLLABINEF AR ESTET
FONCHANINA

BROTO FORCAT
16.41.149 16.04 1.005193 GABARRET

TORLA GINASTE
MONTANUY

16.41.150 16.041.005194 NOALES
ASIN DE BROTO RIBERA ....•.

mBROTO SEÑIU a.BUESA TORRE DE BVIRA <D
BVISAN VIÑAL ~FANLO o'FRAGEN 16.41.159 16.04l.(105203 a.
LINAS DE BROTO ABELLA <D
OTO ALINS ....•.

<OSARVISE ARDANUE <O
DENUY

-...¡
16.41.151 16.041.005195 ESPES ALTO

ARRESA ESPES BAJO
BERGUA LASPAULES
BORRASTRE LLAGUNAS
FISCAL NERIL
lAVIERRE DE ARA SAN FELIU DE VERI
LARDIES SUILS
LIGUERRE DE ARA VILLAPLANA
SAN JUSTE VILLARUE
SAN MARTIN DE SOLANA
SANTA OLARIA DE ARA 16.41.160 16.041.00:5204

ANCILES
CASTEJON DE 80S BENASQUE

16.41.157 16.041.005201 CERLER
AB! ERISTE
ARASAN LINSOLES
BARBARUENS SAHUN
BISAURRI
CASTEION DE SOS
ELRUN
GABAS

.¡::..SAN MARTIN DE VERI 1\)
SEIRA 1\)
URMELLA <O



.¡::..
NZona de Salud RPT Antiguo RPT Nnevo Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población (,)(ANULADO) (ANULADO) O

FRAGA
CALLEN16.41.161 16.041.005205
TRAMACEDTORRENTE DE ClNCA

GRAUS16.41.162 16.041.005206
16.41.167 16.041.005211PRAGA

CAJIGARLITERA
CASTIGALEU
GUEL16.41.163 16.041.005207
LAGUARRESFRAGA LASCUARRELITERA MONESMA
NOGUERO16.41.164 16.041.005208
POCIELLO

BALLOBAR SAN LORENZO
CHALAMERA

16.41.168 16.041.00521216.41.165 16.041.005209
AGUlNALIUZAIDlN GRAUS
mSEU16.41.166 16.041.005210
LA PUEBLA DEL MON

MIRALSOT PUEYO DE MARGUlLLEN .....••
CJ)VELlLLA DE ClNCA TORRES DEL OBISPO
O-
CDGRAÑEN 16.41.169 16.041.005213 C·16.41.174 16.041.005218

BALLABRlGA O·MONTESUSlN
BERANUY O-ROBRES
BIESCAS DE OBARRA CDSENES DE ALCUBIERRE
CALVERA .....••

COESDOLOMADA CO16.41.175 16.041.005219
LA PUEBLA DE RODA -.(

BARBUES
LA VlLETA DE SERRADUYSANGARREN
LAS HERRERlASTORRES DE BARBUES
MERLIVALFONDA DE SANTA ANA
MONT DE RODA
MORENS16.41.176 16.041.005220
PARDINELLAALCUBIERRE RlGUALA DE SERRADUYFRULA RODA DE ISABENA
SAN ESTEBAN DEL MALL16.41.177 16.041.005221
SERRADUY DEL PON

NOV ALES TORRE LA RIBERA
PIRACES VlLLACARLI
SALlLLAS VISALIBONSSESA

16.41.170 16.041.005214
UJ16.41.178 16.041.005222

ABENOZAS OALBERUELA DE TUBO
AGUlLAR »HUERTO
BELLEST AR

ZSODETO
BENA VENTE DE ARAGON C'USON
BESIANS 3VENTA DE BALLERlAS
CENTENERA <D-.O16.41.179 I6.04U05223

<XlALMUNIENTE
NGRAÑEN



Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Zona de Salud
OJ

(ANULADO)
RPT Antiguo RPT Nuevo Población O
(ANULADO) »

CLAMOSA HECHO
Z
e-

GRAUS 16.41.180 16.041.005224 3
LA PUEBLA DE FANTOV A ARAGOESDELPUERTO

en...•
LAPENILLA JASA o

LAS VENTAS DE STA.LUCIA
CXI
1\)

PERARRUA 16.41.181 16.041.005225

SANTA LIESTRA y SAN QUlLEZ ANSO
TORRE DE ESERA FAGO

16.41.171 16.041:005215 16.41.182 16.041.005226

AGUASCALDAS HECHO

BACAMORTA SANTA LUCIA

BELEDER
SlRESA

BIESCAS
URDUES

CAMPO
EGEA

HUESCA CAP.2ISTO.GRIAL

ESPLUGA
16.41.195 16.041.005239

FORADADA DEL TOSCAR
HUESCA CAP. STO. GRIAL

LACORT
LAS COLLADAS

16.41.196 16.041.005240

LASCORZ
HUESCA CAP.STO.GRlAL

....•.
m

LLERT HUESCA CAP.3/PIRINEOS a.
MORILLO DE LIENA

16.41.183 16.041.005227 en

NAVARRI
HUESCA CAP.PIRlNEOS ~

PADARNIU HUESCA RURAL cr
PUEYO

16.41.184 16.041.005228 a.
REPEROS

ANGÚES en

SALA
IBIECA

....•.
co

SANTA MAURA
TORRES DE MONTES co

-..J

SENZ
VELILLAS

SERRA TE 16.41.185 16.041.005229
VILAS DEL TURBON
VIU

APlES
ARASCUES

16.41.172 16.041.005216
ARGUlS

LA PUEBLA DE CASTRO
BELSUE
BENTUE DE RASAL

LAGO DE BARASONA FORNILLOS DE APlES
OLVENA NUENO
SECASTILLA SABAYES
TORRECIUDAD SANTA EULALIA DE LA PEÑA

UBIERGO
16.41.186 16.041.005230

16.41.173 16.041.005217 BASTARAS

CANETO CASBAS DE HUESCA

EJEP
JUNZANO

GRAUS
LABATA

PANILLO
MaRRANO

PANO
PANZANO

SALINAS DE TRILLO
SANTA CILlA DE PANZANO

TORRE DE aBATO
SIESO DE HUESCA ~

TRONCEDO
YASO 1\)

ú)....•.



.¡:..
1\)

Zona de Salnd RPT Antigno RPT Nuevo Población
Zona de Salud RPT Antigno RPT Nuevo Población CAl

1\)
(ANULADO)

(ANULADO)

16.41.187 16.041.005231
LOPORZANOANTILLON
LOS MOLINOSBESPEN
LOSCERTALESBLECUA
SAN JULIAN DE BANW
SANTA EULALIA LA MAYOR16.41.188 16.041.005232
SASA DEL ABADIADO

ALERRE SIETAMO
BANARlES SIPAN
BANASTAS VADIELLO
CUARTE
CHlMlLLAS 16.41.192 16.041.005236HUERRlOS

ESQUEDASIGRIES
PLASENCIA DEL MONTEVEQUEDA
QUINZANO

16.41.189 16.041.005233
16.41.193 16.041.005237ALBERO ALTO

ANIESALCALA DEL OBISPO
BOLEAARGAVIESO
L1ERTA ....•.FAÑANAS
PUlBOLEA O>OLA

a.. PUEYO DE FAÑANAS
16.041.005238 <D16.41.194 _.

LAS CASAS DE NUEVO So16.41.190 16.041.005234
LUPIÑEN o·

a.ALBERO BAJO
MONTMESA <DBELLESTAR DEL FLUMEN
ORTILLA ....•.BUÑALES

(t)
(t)CASTILLO POMPIEN
.....•LASCASAS JACA

16.041.00511316.41.062MONFLORITE
CANI;lANCHUPOMPENILLO
CANFRANCQUlCENA
CANFRANC-ESTACIONTABERNAS DE ISUELA
PUERTO ASTUNT1ERZ

VICIEN
16.41.063 16.041.005114

ABENA16.41.191 16.041.005235
ARAAGUAS
ATARESARBANIES
BADAGUASAVERA
BARAGUASBANDALIES
BAROSBARLUENGA
BERNUESCASTEJON DE ARBANIES
BINACUA llJCASTILSABAS
BINUE O»COSCULLANO
BOTAYACHlBLUCO
ESPUENDOLAS Z

e-LA ALMUNIA DEL ROMERAL
GRACIONEPEL 3LIESA
GUASA <D
IPAS (3
JARLATA (Xl

1\)LERES





Zona de Salad RPT Antiguo RPT Naevo Pobladón Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Pobladón
.,..
N

(ANULADO) (ANULADO) ~
BARA 16.41.092 16.041.005137
BARANGUA CAPDESASO
CAMPARES LAMASADERA
CASTIELLO DE GUARGA
CASTIELLO DE LERES

LASTANOSA

CERESOLA SARIflENA

GESERA
GILLUE 16.41.093 16.041.005138

GRASA CASTELFLORITE
HOSTAL DE IPIES LA CARTUJA DE MONEGROS
IPIES VILLANUEV A DE SIGENA
LAGUARTA
LANAVE 16.41.094 16.041.005139
LASIESO LANAJA
LATRAS ORILLENA
MOLINO DE VILLOBAS
NOCITO 16.41.095 16.041.005140
OROOVES

CANTALOBOSORNA DE GALLEGO
SAN ESTEBAN DE GUARGA LALUEZA

YESPOLA POLEÑINO ~
SAN LORENZO DEL FLUMEN O)

16.41.091 16.041.005136 o..
16.41.096 16.041.005141 <D

ACUMUER C·
AURIN SENA <)'
BELARRA o..
BORRES TAMARITE DE LITERA <D
CARTIRANA 16.41.022 16.041.00S094 •...•.
EL PUENTE DE SABlÑANIGO ALBELDA <O

<O
FANLILLO ......•
mORT 16.41.080 16.041.005128
ISUN DE BASA ALCAMPELL
JA VIERRE DEL OBISPO
LARREDE 16.41.081 16.041.005129
LARRES

AL TORRICONLATAS
ORUS
OSAN 16.41.082 16.041.005130

PARDINILLA BAELLS
SABlÑANIGO CAMPORRELLS
SABlÑANIGO ALTO NACHA
SAN JULIAN DE BASA ZURITA
SARDAS
SASAL 16.41.089 16.041.005134
SATVE TAMARITE DE LITERA OJ
SOBAS O
YEBRA DE BASA »

SARIÑENA
Z
c;-
3

16.41.079 16.041.005127
(1)

ALBALA TILLO a
SARIÑENA ex>

1\)



ANEXO 1 - Médicos de Atención Primaria delArea 11 Zona de Salud RPI' Alltiguo RPI' Nuevo Poblacl6n III
O(ANULADO) »

Zona de Salud RPI' Antiguo RPI' Nuevo Poblaci6u Z(ANULADO) 16.61.102 16.061.005931 c:-
GasA 3

AZUARA CD
16.61.094 16.061.005923 16.61.107 16.061.005936 a

AZUARA EL BURGO DE EBRO en
URB.VlRGEN DE LA COLUMNA

1\)

16.61.109 16.061.005938
LAGATA 16.61.108 16.061.005937
LETUX FUENTES DE EBRO
SAMPER DEL SALZ RODEN

16.61.110 16.061.005939 SASTAGO
MONEV A 16.61.029 16.061.005877
MOYUELA ALBORGE
PLENAS ALFORQUE

CINCO OLN A~
BELCIDTE

16.61.095 16.061.005924 16.61.062 16.061.005901
ALMONACID DE LA CUBA LA ZAIDA

16.61.103 16.06UJ05932 16.61.088 16.061.005918
BELCHlTE SASTAGO ....•.

m
c.

16.61.111 16.061.005940 16.61.093 16.061.005922 CD
CODO SASTAGO 5.:O·

16.61.112 16.061.005941 16.61.106 16.061.005935 C.
LA PUEBLA DE ALBORTON ESCATRON CD
TORRECILLA DE VALMADRID ....•.

COVALMADRID ZAR.CAP.03l1NDEPENDENClA CO
16.61.075 16.061.005911

.....¡
16.61.113 16.061.005942 ZARCAP.INDEPENDENCIA

LECERA

16.61.092 16.061.005921
FUENTES DE EBRO ZARCAP.INDEPENDENCIA

16.61.066 16.061.005902
PINA DE EBRO 16.61.098 16.061.005927

ZARCAP.INDEPENDENCIA
16.61.067 16.061.005903

VELlLLA DE EBRO ZAR.CAP.13/RUlSEÑORES
16.61.099 16.061.005928

16.61.068 16.061.005904 ZARCAP.RillSm;¡ORES
QUINTO DE EBRO

ZAR.CAP.I41SAGASTA
16.61.069 16.061.005905 16.61.074 16.061.005910

MEDIANA DE ARAGON ZARCAP.SAGASTA

16.61.070 16.061.005906 16.61._ 16.061.005914
QUINTO DE EBRO ZAR.CAP.SAGASTA

16.61.089 16.061.005919 ZAR.CAP.17/SAN JOSE-NORTE
FUENTES DE EBRO 16.61.077 16.061.1/05912 .jlo.

ZAR.CAP.sAN JOSE NORTE 1\)
16.61.090 16.061.005920 (,,)

01
PINA DE EBRO



~Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población ANEXO I - Médicos de Atención Primaria del Area III 1\)
ú)(ANULADO) O>

16.61.100 16.061.005929 Zona de Salud RYf Antiguo RYf Nuevo Población

ZAR.CAP.SAN 10SE NORTE (ANULADO)
ALAGON

ZAR.CAP.19/SAN JOSE-SUR 16.71.056 16.071.006006
LA VENTA16.61.101 16.061.005930
PLASENCIA DE 1ALON

ZAR.CAP.SAN 10SE SUR URREA DE 1ALON

16.61.104 16.061.005933 16.71.099 16.071.006048
ZAR.CAP.SAN 10SE SUR ALAGON

Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población
(ANULADO) 16.71.100 16.071.006049

ALAGON
16.61.105 16.061.005934

ZAR.CAP.SAN 10SE SUR 16.71.101 16.071.006050
ALAGON

ZAR.CAP.22/HERNAN CORTES
16.61.071 16.061.005907 16.71.102 16.071.006051

ZAR.CAP.HERNAN CORTES REMOLINOS

16.71.103 16.071.006052 ....•.
16.61.072 16.061.005908 O>

ALAGON a.ZAR.CAP.HERNAN CORTES <D
16.71.104 16.071.006053 !:.16.61.073 16.061.005909 BARBOLES c5'

ZAR.CAP.HERNAN CORTES BARDALLUR a.
OITURA <D
PERAMAN ....•.

16.61.096 16.061.005925 c.o
ZA~.CAP.HERNAN CORTES PLEIT AS c.o

'"
16.061.005926 16.71.105 16.071.00605416.61.097

PEDROLA
ZAR.CAP.HERNAN CORTES

16.71.106 16.071.006055
16.61.145 l6.061.O05972 PEDROLA

ZAR.CAP.HERNAN CORTES
16.71.107 16.071.006056

ZAR.CAP.23IFDO.CATOLICO FIGUERUELAS
16.61.079 16.061.005913 GRISEN

ZÁR.CAP.FDO. EL CATOLICO
16.71.108 16.071.006057

ALCALA DE EBRO
CABAÑAS DE EBRO
RESIDENCIA DE ALAGON

IJJ
ALHAMA DE ARAGON O

16.71.059 16.071.006009 »
ABANTO Z
CUBEL e,

3
<D

16.71.060 16.071.006010 ..,
O
al

LA TRANQUERA 1\)



ID
Zona de Salud RPf Antigno RPf Nuevo Poblaci6n Zona de Salud RPf Antiguo RPf Nuevo Poblaci6n O

(ANULADO) (ANULADO) »
Z

LUGAR NUEVO 16.71.119 16.071.006068 1::'
3MONASTERIO DE PIEDRA ALPARTlR <1>

NUEVALOS a
16.71.120 16.071.006069 00

16.71.061 16.071.006011 ALMONACID DE LA SIERRA 1\)
CIMBALLA
LLUMES ARlZA
MONTERDE 16.71.121 16.071.006070

GRANJA DE SAN PEDRO
16.71.062 16.071.006012 MONREAL DE ARIZA

CAMPILLO DE ARAGON
16.71.122 16.071.006071

16.71.063 16.071.006013 ALCONCHEL DE ARIZA
CALMARZA TORREHERMOSA
JARABA

•• 16.71.123 16.071.006072
16.71.064 16.071.006014 BORDALBA

IBDES CABOLAFUENTE
SISAMON

16.71.109 16.071.006058

BUBIERCA 16.71.124 16.071.006073 ..•.
m

GODOJOS ARlZA Q.
<1>

16.71.110 16.071.006059 16.71.125 16.071.006074 s:
ALHAMA DE ARAGON ARIZA <:,-
CONTAMINA Q.

ATECA <1>
16.71.111 16.071.006060 16.71.126 16.071.006075 ..•.

CO
CASA DE LA VEGA MOROS CO
CETlNA

....•.•

EMBID DE ARlZA 16.71.127 16.071.006076
VILLALENGUA

ALMUNIA,LA
16.71.112 16.071.006061 16.71.128 16.071.006077

LA ALMUNIA GODINA ATECA
CARENAS

16.71.113 16.071.006062

LA ALMUNIA GODINA 16.71.129 16.071.006078
ATECA

16.71.114 16.071.006063 CASTEJON DE LAS ARMAS
RlCLA VALTORRES

16.71.115 16.071.006064 16.71.130 16.071.006079
CALATORAO TORRIJO DE LA CAÑADA

16.71.116 16.071.006065 BORJA
CALATORAO 16.71.133 16.071.006082

BULBUENTE
16.71.117 16.071.006066 MALEJAN

RlCLA
16.71.134 16.071.006083 .¡::..

BORJA 1\)16.71.118 16.071.006067 IN
LA ALMUNIA GODINA SANTUARIO MISERICORDIA ....•.•



~
Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Poblilción I\:l

(¡.)
(ANULADO) (ANULADO) CD

16.71.135 16.071.006084 CALATAYUDSUR
ALBERITE DE SAN JUAN 16.71.146 16.071.006095
MAGALLON ACERED

ALARBA
16.71.136 16.071.006085

AGON 16.71.147 16.071.1106096
BISIMBRE LA VILUEÑA
FRESCANO MUNEBREGA

16.71.137 16.071.006086 16.71.148 16.071.006097
BORlA AZUCARERA
SANTUARIO MISERICORDIA TERRER

16.71.138 16.071.006087 16.71.149 16.071.006098
TABUENCA MONTON

MORATA DE JILOCA
16.71.139 16.071.006088

AINZON 16.71.150 16.071.006099

OLVES
16.71.140 16.071.006089 SEDILES

BURETA VELILLA DE flLOCA ....•
mEL BUSTE
O-16.71.151 16.071.006100 CD

16.71.141 16.071.006090 CALATAYUD ~BORlA CARRAMOLINA O·
SANTUARIO MISERICORDIA MARIVELLA

O-SAN RAMON CD
16.71.142 16.071.006091 TERRER (B0 CALA TAYUD) ....•

<OFUENDEJALON <O
16.71.152 16.071.006101 .......•

16.71.143 16.071.006092 CALATAYUD

AMBEL CARRAMOLINA
MARIVELLATALAMANTES
SAN RAMON

16.71.144 16.071.006093 TERRER(BOCALATAYUD)

ALBETA
16.71.153 16.071.006102

POZUELO DE ARAGON
CALATAYUD
CARRAMOLINACALATAYUD NORTE
MARIVELLA16.71.160 16.071.006109
SAN RAMON

CALATAYUD TERRER(BOCALATAYUD)
HUERMEDA

16. 71.154 16.071.006103
16.71.161 16.071.006110

FUENTES DE flLOCA
CALATAYUD VILLAFELICHE OJ

O
16.71.162 16.071.006111 16.71.155 16.071.006104 »

CALATAYUD BELMONTE DE GRACIAN Z
TORRALBA DE RIBOTA MARA c·

VILLALBA DE PEREflL 3
CD16.71.163 16.071.006112 ....•
oCALATAYUD 16.71.156 16.071".006105 CD

MALUENDA I\:l





~
Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población N~(ANULADO) (ANULADO) O

16.71.188 16.071.006137 GALLUR
BADULES 16.71.203 16.071.006152
FOMBUENA GALLUR
LECHON
ROMANOS 16.71.204 16.071.006153
VILLAHERMOSA DEL CAMPO GALLUR

EJEA DE WS CABALLEROS 16.71.205 16.071.006154
16.71.191 16.071.006140

EJEA DE LOS CABALLEROS
LOS CABEZOS
LUCENI

16.71.192 16.071.006141
MONTES COMUNES

CASTEJON DE VALDEJASA 16.71.206 16.071.006155

16.71.193 16.071.006142
MALLEN

ASIN 16.71.207 16.071.006156
EJEA DE LOS CABALLEROS
FARASDUES MALLEN

ORES
16.71.208 16.071.006157

16.71.194 16.071.006143 ALTO DON DIEGO ...•.
IDEA DE LOS CABALLEROS BOQUIÑENI en
VALAREliíA CAMINO DEL POZUELO a.

<D
EL CALVARIO s:

16.71.195 16.071.006144 SAN MIGUEL c5'
EJEA DE LOS CABALLEROS

HERRERA bE WS NAVARROS a.
<D

EPILA 16.71.209 16.071.006158 ...•.
16.71.196 16.071.006145 AGUlLON CO

CO
BERBEDEL '-1

LUCENA DE JALON 16.71.210 16.071.006159

SALILLAS DE JALON HERRERA DE LOS NAVARROS
LUESMA

16.71.197 16.071.006146 VIRGEN DE HERRERA
EPILA

16.71.211 16.071.006160

16.71.198 16.071.006147 NOGUERAS
ALTO DE LA MUELA SANTA CRUZ DE NOGUERAS
LA MUELA VILLAR DE LOS NAVARROS

16.71.199 16.071.006148 16.71.212 16.071.006161

LUMPIAQUE BADENAS
EL COLLADICO

16.71.200 16.071.006149 LOSCOS
RESIDENCIA DE EPILA MEZQUITA DE LOSCOS ID
RUEDA DE JALON MONFORTE DE MOYUELA O

PIEDRAHITA »
16.71.201 16.071.006150 Z

EPILA ILLUECA e,

FABRICA AZUCARERA 16.71.213 16.071.006162 3
<D

GOTOR a
16.71.202 16.071.006151 JARQUE DE MONCA YO co

EPILA OSEJA N



:leloa de salud Zooa de Salud RYI' Antiguo RYI' Nuevo Poblacióu IDRPT Antiguo RPT Nuevo Poblacióu O
(ANULADO) (ANULADO) ):-

Z16.71.214 16.071.086163 MUEL C·
ARANDA DE MONCA YO PARQUEMUEL 3

CD
VIRGEN DE LA FUENTE a16.71.215 16.071.006164 00

ILLUECA MORATA DE JAWN 1\)

16.71.057 16.071.006007
16.71.216 16.071.006165 TOBED

BREA DE ARAGON

16.71.058 16.071.1106008
16.7l.217 16.071.006166

ARANDIGA
CALCENA
PURUJOSA 16.71.225 16.071.006174TRASOBARES

MORATA DE JALON
16.7l.218 16.071.006167

TIERGA 16.7l.226 16.071.006175
LA ALDEHUELA DE SANTA CRUZ

16.71.219 16.071.006168 SANTA CRUZ DE GRIO
!LLUECA

16.71.227 16.071.006176 ...•.
MARIA DE HUERV A CHODES O)

16.71.210 16.071.006169 MORATA DE JALON a.
CD

CADRETE 5:CUARTE DE HUERV A 16.71.228 16.071.006177 c5'EL SISALLETE MESONES DE ISUELA a.LAS COLINAS NIGOELLA CD
MURALLAS DE SANTA FE ...•.
PARADOR DEL CICLISTA <O

16.7l.229 16.071.006178 <O
URBANlZACION AMELIA ....•.•
URBANIZACION SANTA FE CODOS

16.7l.221 16.071.006170 SADABA
JAULIN 16.71.070 16.071.006020

LAYANA
16.71.221 16.071.006171 SADABA

FUENDETODOS
16.71.071 16.071.006021

16.7l.223 16.071.006172 UNCASTILLO
BOSQUE ALTO
BOTORRITA 16.71.072 16.071.006022
CAMPO DEL NIÑO

CASTILISCARMARtA DE HUERV A
MONTE PINAR
PASO DE LOS CARROS 16.71.073 16.071.006023
VAL DE PINAR ALERA

SADABA
16.7l.224 16.071.006173

AYLES 16.71.074 16.071.006024
LA ESTACION DE MUEL LUESIA
MEZALOCHA ~
MONTESOL 1\)~MOlOTA ...•.



Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Zona de Salud ~
RPT Antiguo RPT Nuevo Población I\:l

(ANULADO) (ANULADO). ~
I\:l

16.71.075 16.071.006025 TARAZONA
BIOTA 16.71.077 16.071.006027

MAL PICA DE ARBA LITAGO
LITUENIGO

SAVIÑAN SAN MARTIN DE LA VIRGEN DEL
16.71.065 16.071.006015 MONCAYO

SAVIÑAN SAN MARTIN URBANIZACION

16.71.066 16.071.006016 16.71.078 16.071.006028

ALUENDA TARAZONA
EL FRASNO
INOGES 16.71.085 16.071.006035

PIETAS NOV ALLAS

16.71.067 16.071.006017 16.71.086 16.071.006036

EMBID DE LA RIBERA TARAZONA
PARACUELLOS DE LA RIBERA

16.71.087 16.071.006037
16.71.068 16.071.006018 LAS VIERLAS

MORES MALON
PURROY

~
m

16.71.088 16.071.006038 O-
16.71.069 16.071.006019 LOSFAYOS CD

SESTRICA SANTA CRUZ DE MONCA YO e
VIVER DE LA SIERRA TORRELLAS o'

O-
SOS DEL REY CATOLICO 16.71.090 16.071.006040

CD
~

16.71.076 16.071.006026 ALCALA DE MONCA YO <O

BAGUES AÑON DE MONCA YO <O-....J
GORDUES TRASMOZ
GORDUN VERA DE MONCA YO
NAVARDUN VERUELA
PETILLA DE ARAGON
PINTANO 16.71.091 16.071.006041
UNDUES DE LERDA TARAZONA
UNDUES PINTANO
URRIES TAUSTE

16.71.079 16.071.006029
16.71.082 16.071.006032 NOVILLAS

BARUES
CAMPO REAL 16.71.080 16.071.006030
MAMILLAS

TAUSTESOS DEL REY CATOLICO

16.71.083 16.071.006033
16.71.081 16.071.006031 OJ

ISUERRE PRADILLA DE EBRO O
LOBERA DE ONSELLA »
LONGAS 16.71.089 16.071.006039 Z

TAUSTE e-
3

16.71.084 16.071.006034 CD
16.71.092 16.071.006042 ...•

SOFUENTES O
SOS DEL REY CATOLICO TAUSTE ex>

I\:l



16.071.006128
BARR.CANTARRANAS
BARR. TORRE MEDINA
BARRIADA CLA VERtA
BARRIADA DEL CUENCO
BARRIADA PINILLA
GARRAPINILLOS
TORREBERNARDONA
TORRE SIRON
URB. CONDE FUENTES
URB. LA FRONDOSA
URB. TORRE ABEJERO

ZORa de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población
(ANULADO)

UTEBO
16.71.093 16.071.1106043

ALFOCEA
MONZALBARBA

16.71.098. 16.071.006047
UTEBO

VILLARROY A DE LA SIERRA
16.71.016 16.071.005987

CLARES DE RIBOTA
MALANQUlLLA

16.71.094 16.071.006044
VILLARROYA DE LA SIERRA

16.71.095 16.071.006045
BERDEJO
BIJUESCA
TORRELAPAJA

16.71.096 16.071.006046
ANIÑON
CERVERA DE LA CAÑADA

ZAltCAP.25n>ELICIAS-NORTE
16.71.189 16.071.006138

ZAR.DELlClAS NORTE

16.71.190 16.071.006139
ZAR.DELIClAS NORTE

ZAR.CAP.26/BOMBARDA
16.71.131 16.071.006080

ZAR.CAP.BOMBARDA

16.71.132 16.071.006081
ZAR.CAP.BOMBARDA

ZAR.CAP.32/MIRALB.GARRAP.

Zona de Salud RPT Antiguo
(ANULADO)

16.71.179

RPT Nuevo Población
CJ
O»
zc:.
3
CDa
(Xl
1\)

....•
m
a.
CD

~
cl'
a.
CD....•
coco.....•

16.71.176 16.071.006125
BARR. CANTARRANAS
BARR. TORRE MEDINA
BARRIADA Cl.A VERtA
BARRIADA DEL CUENCO
BARRIADA PINILLA
GARRAPINIi..WS
TORRE BERNARDONA
TORRE SIRON
URB. CONDE FUENTES
URB. LA FRONDOSA
URB. TORRE ABEJERO



ANEXO 1 - Médicos de Atención Primaria del Area IV RPT Antiguo RPT Nuevo Poblaeión
.¡:.Zona de Salud 1\)

(ANULADO) .¡:.
.¡:.

Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población 16.81.107 . 16.081.006360
(ANULADO) VALJUNQUERA

ALBARRACIN 16.81.108 16.081.006361
16.81.086 16.081.006339 LA CODOÑERA

FRIÁs DE ALBARRACIN
GRIEGOS 16.81.109 16.081.006362
GUADALA VIAR ALCAÑIZ
VILLAR DEL COBO

16.81.110 16.081.006363
16.81.098 16.081.006351

LAS VENTAS
EL VALLECILLO VALDEALGORFA
EL VILLAREJO
MASEGOSO ALCORISAMOSCARDON 16.81.111 16.081.006364
TERRIENTE

EJULVETORlL
LA ZOMA

16.81.099 16.081.006352
16.81.112 16.081.006365

NOGUERA DE ALBARRACIN
ALCORlSATORRES DE ALBARRACIN ...•.

TRAMACASTILLA O>
16.81.113 16.081.006366 a.

BERGE <D16.81.100 16.081.006353
LA MATA DE LOS OLMOS !:..ORlHUELA DEL TREMEDAL LOS OLMOS o'

a.16.81.101 16.081.006354 16.81.114 16.081.006367 <D...•.ARROYOFRlO MOLINOS (OJABALOY AS (O.
SALDON ......•

16.81.115 16.081.006368VALDECUENCA
CRlVILLEN

16.081.006355 ESTERCUEL16.81.102
GARGALLOBRONCHALES MASES DE CRlVILLENMONTERDE DE ALBARRACIN

16.081.006356 ALFAMBRA16.81.103 16.81.116 16.081.006369
ALBARRACIN ALFAMBRACALOMARDE PERALEJOSCOLLADO DE LA GRULLA
EL CAÑIGRAL

16.81.117 16.081.006370LAS CASILLAS DE BEZAS
ALPEÑESROYUELA
CERVERA DEL RlNCON
CORBATON

ALCAÑlZ CUEVAS DE PORTALRUBIO CJ
16.81.104 16.081.006357 LA RAMBLA DE MARTIN O

TORRECILLA DE ALCAÑIZ PANCRUDO »
PORTALRUBIO z

16.81.105 16.081.006358 SON DEL PUERTO 1::.
3ALCAÑIZ <D

16.81.118 16.081.006371 a
16.81.106 16.081.006359 ESCORIHUELA O)

CASTELSERAS ORRIOS 1\)





Zona de Salud RPT Antlgno RPT Nuevo Población Zona de Salud RPT AntIguo RPT Nuevo Población
.¡:..
J\)

(ANULADO) (ANULADO) .¡:..
al

16.81.142 16.081.006395 16.81.155 16.081.006408

EL POYO DEL CID TRONCHON

16.81.143 16.081.006396 16.81.156 16.081.006409

CASTEJON DE TORNOS MONTORO DE MEZQUITA
TORNOS PITARQUE

VILLARLUENGO
16.81.144 16.081.006397

BARRACHINA 16.81.157 16.081.006410

GODOS LA IGLESUELA DEL CID
NUEROS
TORRE LOS NEGROS 16.81.158 16.081.006411
TORRECILLA DEL REBOLLAR CANTAVIEJA

CASAS DE SAN JUAN
16.81.145 16.081.006398 SOLANA

LECHAGO UMBRlA
NA VARRETE DEL RlO VEGA

16.81.146 16.081.006399 CASPE
TORRALBA DE LOS SISONES 16.81.159 16.081.006412

CASPE ...•.
al

16.81.147 16.081.006400 CHIPRANA a.
CUENCABUENA MIRAFLORES C!>

LUCO DE nLOCA PLAYAS DE CHACON ~
POBLADO DE PESCADORES O·

CALANDA
ZARAGOZETA a.

16.81.148 16.081.006401
C!>

16.81.160 16.081.006413 ...•.
LA CAÑADA DE VERlCH CO
TORREVELILLA CASPE CO

MIRAFLORES ~

16.81.149 16.081.006402 PLAYAS DE CHACON

BELMONTE DE SAN JOSE
POBLADO DE PESCADORES

LA CEROLLERA
ZARAGOZETA

16.81.150 16.081.006403
16.81.161 16.081.006414

CALANDA
CASPE
M1RAFLORES

FOZ-CALANDA PLAYAS DE CHACON

16.81.151 16.081.006404
POBLADO DE PESCADORES
ZARAGOZETA

CALANDA
16.81.162 16.081.006415

16.81.152 16.081.006405 CASPE
CALANDA MlRAFLORES

PLAYAS DE CHACON OJ
CANTAVIEJA POBLADO DE PESCADORES O

16.81.153 16.081.006406 ZARAGOZETA »
MIRAMBEL Z

16.81.163 16.081.006416 c:'
16.81.154 16.081.006407 CASPE 3

C!>
CAÑADA DE BENA TANDUZ MIRAFLORES a
FORTANETE PLAYAS DE CHACON 00

POBLADO DE 'pESCADORES 1\)
ZARAGOZETA



OJZtlna de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población
Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población O(ANULADO)

(ANULADO) »
ZCEDRILLAS

16.81.177 16.081.006430 C:.
316.81.164 16.081.006417

CASTELNOU CDJORCAS JATlEL OMIRA VETE DE LA SIERRA SAMPER DE CALANDA 00VILLARROY A DE LOS PINARES 1\)

MAELLA16.81.165 16.081.006418 16.81.178 16.081.006431
CEDRILLAS MAELLA
EL CASTELLAR
EL POBO 16.81.179 16.081.006432
MONTEAGUDO DEL CASTILLO

NONASPE

16.81.166 16.081.006419 16.81.180 16.081.006433
ALLEPUZ MAELLA

CELLA 16.81.181 16.081.006434
16.81.167 16.081.006420 FABARA

GEA DE ALBARRACIN

MAS DE LAS MATAS
....•.16.81.168 16.081.006421 16.81.182 16.081.006435
O)CELLA BORDON a.LAS PLANAS CD

16.81.169 16.081.006422 LOS ALAGONES s:VILLARQUEMADO LUCO DE BORDON O'
a.

16.81.183 16.081.006436 CDHIJAR
MAS DE LAS MATAS ....•.

<O16.81.170 16.081.006423
<OmJAR

16.081.006437
.....¡

16.81.184
ABENFIGO16.81.171 16.081.006424
CASTELLOTEURREA DE GAEN
CUEVAS DE CAj:íART
DOS TORRES DE MERCADER

16.81.172 16.081.006425 EL CRESPOL
LA ESTACION LADRuj:íAN
LA PUEBLA DE RIJAR SENO

16.81.173 16.081.006426 16.81.185 16.081.006438
ALBALATE DEL ARZOBISPO AGUAVIVA

JAGANTA
16.08l.l106427 LAS PARRAS DE CASTELLOTE16.81.174

ALMOCHUEL
16.81.186 16.081.006439AZAILA

LA GINEBROSAVINACEITE

16.81.175 16.081.006428 MONREAL DEL CAMPO
16.81.187 16.081.006440RIJAR

TORRIJO DEL CAMPO

16.81.176 16.081.006429
16.81.188 16.081.006441 .¡::..

1\)ALBALA TE DEL ARZOBISPO
OJOS NEGROS .¡::..
SIERRA MENERA

.....¡



.,..Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población 1\).,..(ANULADO) (ANULADO) 00
16.81.189 16.081.006442 16.81.202 16.081.006455

CAMINREAL MOSQUERUELA
RUBIELOS DE LA CERillA
VILLALBA DE LOS MORALES

MUNIESA
16.81.203 16.081.00645616.81.190 16.081.006443

BLESAMONREAL DEL CAMPO
CORTES DE ARAGON
MAICAS16.81.191 16.081.006444
MUNlESABA¡\'¡ON

COSA
16.81.204 16.081.006457VILLAREJO DE LOS OLMOS

ALACO N
16.81.192 16.081.006445

16.081.006458BUE¡\'¡A 16.81.206
VILLAFRANCA DEL CAMPO ALCAINE

JOSA
16.81.193 16.081.006446 OBON

MONREAL DEL CAMPO
16.81.207 16.081.006459

16.81.194 16.081.006447 ANAOON ....•.
BLANCAS HUESA DEL COMUN O)
POZUEL DEL CAMPO PLOU a.

RUDILLA CD

MORA DE RUBIELOS s:
16.81.195 16.081.006448 SANTA EULALlA O'

16.81.087 16.081.006340 a.MORA DE RUBIELOS
CDALBA DEL CAMPO ....•.

16.81.196 16.081.006449 CO
COCABRA DE MORA 16.81.088 16.081.006341 ......•

VALBONA AGUATON
SINGRA

16.81.197 16.081.006450 TORRE LA CARCEL
ALCALA DE LA SELVA TORREMOCHA DE RLOCA
GUDAR
LA VIRGEN DE LA VEGA 16.81.097 16.081.006350
SOL Y NIEVE ALMOHAJA
SOLANO DE LA VEGA SANTA EULALIA

16.81.198 16.081.006451 16.81.208 16.081.006460
NOGUERUELAS PERACENSE

RODENAS16.81.199 16.081.006452
VILLAR DEL SALZ

FUENTES DE RUBIELOS
RUBIELOS DE MORA 16.81.209 16.081.006461

OJ
POZONOON OMOSQUERUELA
SANTA EULALIA »16.81.200 16.081.006453

PUERTOMINGAL VO Z
SARRlON c·

16.81.061 16.081.006314 316.81.201 16.081.006454
ARCOS DE LAS SALINAS CD...•CASTEL VISPAL>
LA HIGUERA O

LINARES DE MORA
TORRIJAS 00

VALDELINARES 1\)





~
NZona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Poblaeión Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población 01
O(ANULADO)

(ANULADO)

16.81.077 16.081.006330
16.81.094 16.081.006347

BARRIADA OBRERA DE SUR
LIBROSLAS PARRAS DE MARTIN
MAS DE LA CABRERAUTRlLLAS
RlODEV AVALDECONEJOS
TRAMACASTlEL

16.81.078 16.081.006331
16.81.095 16.081.006348CAÑIZAR DEL OLlV AR

CAMARENADELASffiRRACASTEL DE CABRA
CASCANTE DEL RlOPALOMAR DE ARROYOS
CUBLATORRE DE LAS ARCAS
MAS DE NA VARRETE
VALACLOCHE16.81.079 16.081.006332

ARMILLAS
16.81.096 16.081.006349MARTIN DEL RlO

VILLASTARVIVEL DEL RlO MARTIN

16.81.080 16.081.006333
ESCUCHA

.•..•. ,
mVALDERROBRES
a.16.081.006326
CD

16.81.073

s:MONROYO
TORRE DE ARCAS O·

a.
CD16.81.074 16.081.006327
.•..•.BECElTE c.oc.o......¡

16.81.081 16.081.006334
FORNOLES
LA PORTELLADA
RAF ALES

16.81.082 16.081.006335
LA FRESNEDA
TORRE DEL COMPTE

16..81.083 16.081.006336
FUENTESPALDA

16.81.084 16.081.006337
HERBES (CASTELLON)

OJ
PEÑARROY A DE TASTA VINS

O»16.81.085 16.081.006338

ZVALDERROBRES
c.
3
CDVILLEL

16.081.006292 a16.81.024

(XlEL CAMPO
NVILLEL





Zona de Salud RPf Antiguo RPf Nuevo
(ANULADO)

Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nnevo
(ANULADO)

Población
.¡::..
N
U1
N

ZAR.CAP.30/ACTUR NORTE

ZAR.CAP.31IZALFONADA

ZUERA

16.91.056

16.91.057

16.91.058

16.91.070

16.91.018

16.91.064

16.91.050

16.91.059

16.91.065

16.091.006598

PEÑAFLOR
URBANIZACION EL SOTO
URBANIZACION HUERTO DEL REGADO
URBANIZACION LOS GUARALES

16.091.006599

BARRIO DE LAS FLORES
BARRIO DEL SASO
MONTAÑANA

16.091.006600

EL CAZUELO
LUGARlCO DE CERDAN
MALPICA
ZAR.CAP.SANTA ISABEL

16.091.006612

LA ALFRANCA
PASTRIZ

16.091.006564

JUSLmOL
ZAR.CAP.ACTUR NORTE

16.091.006606

BARRIO SAN GREGORlO
SAN JUAN DE MOZARRIF AR

16.091.006592
EL BATAN
EL COMERCIO
LA LONGUERA
VILLANUEV A DE GALLEGO

16.091.006601
EL BATAN
EL COMERCIO
LA LONGUERA
VILLANUEV A DE GALLEGO

16.091.006607

AZUD DEL RABAL
EL ALIAGAR
EL CAMPILLO
EL TURRULLON
ESCUELA FAMILIAR AGRARIA
ESTACION PORTAZGO
LAS GALIAS
LAS LOMAS DEL GALLEGO
LOS VALLONES
ZUERA

16.91.066

16.91.067

16.91.068

16.91.069

16.091.006608
EL TEMPLE
ONTINAR DEL SALZ

16.091.(106609
AZUD DEL RABAL
EL ALIAGAR
EL CAMPILLO
EL TURRULLON
ESCUELA FAMILIAR AGRARIA
ESTACION PORTAZGO
LAS GALIAS
LAS LOMAS DEL GALLEGO
LOS VALLONES
ZUERA

16.091.006610
EL SASO
LAS PEÑETAS
SAN MA TEO DE GALLEGO

16.091.006611
AZUD DEL RABAL
EL ALIAGAR
EL CAMPILLO
EL TURRULLON
ESCUELA FAMILIAR AGRARIA
ESTACION PORTAZGO
LAS GALIAS
LAS LOMAS DEL GALLEGO
LOS VALLONES
ZUERA

....•.
<O
<O~

tXl
O»
zc·
3
<1la
CD
1\)



Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población OJANEXO 11-A.T.S de Atención Primaria del Area 1 O(ANULADO) »
Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población ZALMAZORRE 1::'(ANULADO)

ARCUSA 3
ASCASO (!)aAINSA
BARCABO

(Xl16.41.198 16.041.005241 BETORZ 1\)BELSIERRRE BOLTAÑA
BESTUE CAMPODARBE
BIES CAMPORROTIJNO
BUERBA CASTEJON DE SOBRARBE
CERESA CASTELLAZO
EL CASAL EL COSCOLLAR
ESCALONA EL PUEYO DE MORCA T
ESCUAIN ERIPOL
LAS HUERTAS DE MURO GUASO
LASPUÑA HOSPITALED
MURO DE BELLOS JABIERRE DE OLSON
NERIN JANOV AS
PUERTOLAS LA PARDINA
PUY ARRUEGO LA VALLE
SANTAnJSTA LABUERDA
SANTAMARlA LACORT ...•.

CJ)VIO LAS BELLOSTAS a.
LATORRE (!)

16.41.236 16.041.005276 LA TORRECILLA ~ALUEZA LECINA o"
ATIART MARGUDGUED a.

MONDOT (!)BUETAS ...•.CHARO MORILLO DE SAMPIETRO co
EL HUMO DE MURO OLSON co.....,¡
EL HUMO DE RAÑIN PAULES DE SARSA
EL POeINO PLANILLO
FORMIGALES SAN FELICES DE ARA
FOSADO SAN VICENTE
FUENDECAMPO SANTA MARIA DE BUIL
LA CABEZONADA SANTA MARlA DE LA NUEZ
LUJAN SIESTE
MORILLO DE MONCLUS YEBA
PALO
RAÑIN 16.41.238 -16.041.005278
SAMPER AINSA
SAN nJAN ARAGUAS
SOLlPUEYO ARRO
TIERRANTONA-LA FUEV A BANASTON

COSCOJUELA DE SOBRARBE
16.41.237 16.041.005277 EL PLANO

AGUILAR
ALBELLA





OJ
Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población O»(ANULADO) (ANULADO)

Zc:,BENABARRE
316.41.253 16.041.("'5293 16.41.256 16.041.005296 CD

ALER BARBUÑALES a
BENABARRE LALUENGA (X)

1\)
LAPERDIGUERA

16.41.254 16.04 1.005294 PERTUSA
AREN
BERGANUY 16.41.257 16.041.005297
BETESA BERBEGAL
CAMPAMENTO FORNILLOS
CASA CONSISTORIAL ILCHE
EL SAS LAGUNARROTA
LOS MOLINOS MONESMA DE AZLOR
MONTAÑANA MORILLA
PALLEROL ODINA
PUENTE DE MONTAÑANA PERMISAN
PUIMOLAR
RIBERA DE VALL BERDUN
SAN MARTIN 16.41.266 16.041.005306
SANTORENS EMBUN ...•.

mSOBRECASTELL JA VIERREGA y a.SOPEIRA PUENTE LA REINA DE JACA CD
TORRE BARO SANTA CILIA DE JACA ~

SANTA ENGRACIA DE JACA o'
16.41.289 16.041.005329 SOMANES a.

ALMUNIA DE SAN LORENZO CD...•.ANTENZA BIESCAS-VALLE DE TENA <O
<OCALADRONES 16.41.258 16.041.005298 '-1CASERRAS DEL CASTILLO BAÑOS DE PANTICOSA

CASTILLO DEL PLA EL PUEYO DE JACA
CISCAR ESCARRlLLA
CHIRlVET A HOZ DE JACA
EST ALL PANTICOSA
ESTAÑA SANDINIES
ESTOPIÑAN DEL CASTILLO TRAMACASTILLA DE TENA
LITERA
LUZAS 16.41.259 16.041.005299
PILZAN

ARGUISALPURROY DE LA SOLANA
ASO DE SOBREMONTESAGANTA
BARBENUTASAGARRAS BAJAS
BETES DE SOBREMONTETOLVA
BIESCASVIACAMP
ESCUER
ESPIERRE

BERBEGAL GA VIN
16.41.255 16.041.005295

EL TORMILLO
LACUADRADA
PERAL TA DE ALCOFEA

.1:>-TORRESDEALCANADRE 1\)
01
01





Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población OJ
O(ANULADO) (ANULADO) »

ELRUN 16.41.234 16.041.005274 Zc:,
GABAS ALMUNlENTE 3
SAN MARTIN DE VERI CALLEN <D
SElRA GRAÑEN a
URMELLA TRAMACED IX)

1\)

FRAGA GRAUS
16.41.270 16.041.005310 16.4t.l99 16.041.005242

ZAIDIN CANETO
EJEP

16.41.271 16.041.005311 GRAUS
BALLOBAR PANILLO
CHALAMERA PANO
VELILLA DE CINCA SALINAS DE TRILLO

TORRE DE OBATO
16.41.272 16.041.005312 TRONCEDO

FRAGA
16.41.200 16.041.005243LITERA

AGUASCALDAS
16.41.273 16.041.005313 BACAMORTA ....•.

MIRALSOT BELEDER en
BIESCAS a.TORRENTE DE CINCA
CAMPO <D

GRAÑEN EGEA ~
ESPLUGA cr

16.41.201 16.041.005244 FORADADA DEL TOSCAR a.
BARBUES LACORT

<D
....•.SANGARREN LAS COLLADAS ea

TORRES DE BARBUES LASCORZ ea.....•vALFONDA DE SANTA ANA LLERT
MORILLO DE LlENA

16.41.202 16.041.005245 NAVARRl
NOV ALES PADARNIU
PlRACES PUEYO
SALILLAS REPEROS
SESA SALA

SANTA LIESTRA y SAN QUILEZ
16.41.203 16.041.005246 SANTA MAURA

ALCUBIERRE SENZ
FRULA SERRATE

VILAS DEL TURBON
16.41.204 16.041.005247 VIU

MONTESUSIN
ROBRES 16.41.274 16.041.005314

SENES DE ALCUBIERRE BALLABRIGA
BERANUY

16.41.205 16.041.005248 BIESCAS DE OBARRA

ALBERUELA DE TUBO CALVERA

HUERTO
.¡:..SODETO 1\)

USON 01
VENTA DE BALLERlAS

.....•



Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población
.¡:=.
1\:>

(ANULADO) (ANULADO) 01
00

ESDOLOMADA CASTILLO POMPIEN
GOEL LASCASAS
LA PUEBLA DE RODA MONFLORITE
LA VILETA DE SERRADUY POMPENILLO
LAS HERRERlAS QUlCENA
MERLI TABERNAS DE ISUELA
MONT DE RODA TIERZ
MORENS VICIEN
PARDINELLA
RIGUALA DE SERRADUY 16.41.211 16.041.005254
RODA DE ISABENA

AGUASSAN ESTEBAN DEL MALL ARBANIESSERRADUY DEL PON
AYERATORRE LÁ RIBERA
BANDALlESVILLACARLI
BARLUENGAVISALlBONS
CASTEJON DE ARBANIES
CASTILSABAS

HECHO COSCULLANO
16.41.206 16.041.005249 CHIBLUCO

HECHO LA ALMUNIA DEL ROMERAL ~SANTA LUCIA LlESA (J)
SIRESA LOPORZANO C.
URDUES LOS MOLINOS CD

LOSCERTALES C'
HUESCA CAP.2ISTO.GRIAL SAN JULlAN DE BANZO S'

16.41.214 16.041.005257 SANTA EULALlA LA MAyOR C.
CDHUESCA CAP.STO.GRIAL SASA DEL ABADlADO ~

SIETAMO <O
<OHUESCA CAP .3/PIRINEOS SIPAN .....•

16.41.207 16.041.005250 VADIELLO
HUESCA CAP.PIRINEOS

16.41.212 16.041.005255
HUESCA RURAL ALBERO ALTO

16.41.208 16.041.005251 ALCALA DEL OBISPO
ANGÚES ARGAVIESO
IBIECA FAÑANAS
TORRES DE MONTES OLA
VELlLLAS PUEYO DE FArilANAS

16.41.209 16.041.005252 16.41.213 16.041.005256
ANIES ALERRE
BOLEA BANARIES
L1ERT A BANASTAS
PUIBOLEA CUARTE OJ

CHIMILLAS O
16.41.21 O 16.041.005253 HUERRlOS »

ALBERO BAJO IGRIES Z
c·BELLESTAR DEL FLUMEN YEQUEDA 3

BL'ÑALES ena
O>
1\)



Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población el
O

(ANULADO) (ANULADO) »
JACA

Z
s:::'

16.41.215 16.041.005258 16.41.222 16.041.005264 3
CANDANCHU COFITA CD....•
CANFRANC FONZ O

CANFRANC-ESTACION
00
1\)

PUERTO ASTUN 16.41.223 16.041.005265
VILLANUA BARRIO ARMENTERA

CASTEJON DEL PUENTE
16.41.216 16.041.005259 CONCHEL

ABENA LA ESTACION DE SELGUA
ARA SELGUA
ATARES
BADAGUAS MONWN URBANA
BARAGUAS 16.41.221 16.041.005263
BAROS MONZON
BERNUES POBLADO MONSANTO
BINACUA
BINUE SABIÑANIGO
BOTAYA 16.41.224 16.041.005266
ESPUENDOLAS ACUMUER ....•.
GRACIONEPEL AURIN m
GUASA BELARRA a.

CD
IPAS BORRES

~JACA CARTIRANA
JARLATA EL PUENTE DE SABIÑANIGO c5"
LERES FANLILLO a.

CD
MARTILLUE IBORT ....•.
NAVASA ISUN DE BASA <O

<O
NA VASILLA JA VIERRE DEL OBISPO .....•
ORANTE LARREDE
SANTA CRUZ DE LA SEROS L'l\RRES
ULLE LATAS

ORUS
16.41.217 16.041.005260 OSAN

JACA PARDINILLA
SABIÑANIGO

LAFORTUNADA SABIÑANIGO ALTO
16.41.218 16.041.005261 SAN JULIAN DE BASA

GISTAIN SARDAS

PLAN SASAL

SAN JUAN DE PLAN SA TUE

SARA VILLO SOBAS

SERVETO YEBRA DE BASA

MONWN RURAL SARlÑENA
16.41.220 16.041.005262 16.41.225 16.041.005267

ALMUNIA DE SAN JUAN CANTALOBOS

ARIESTOLAS LALUEZA
POLEÑINO
SAN LORENZO DEL FLUMEN ¡e;

CJ1
<O



ANEXO 11- A.T.S. de Atención Primaria del Area 11
~

Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población 1\:)
en(ANULADO) O

Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población
(ANULADO)

16.41.226 16.041.005268
CASTELFLORITE AZUARA
SENA 16.61.114 16.061.005943
VILLANUEV A DE SIGENA AZUARA

16.41.227 16.041.005269 16.61.115 16.061.005944
ALBALA TILLO LAGATA
LA CARTUJA DE MONEGROS LETUX
SAR!f¡ENA SAMPER DEL SALZ

16.41.235 16.041.005275 16.61.116 16.061.005945

LANAJA MONEV A

ORILLENA MOYUELA
PLENAS

TAMARlTE DE LITERA BELCIDTE16.41.027 16.041.005095 16.61.117 16.061.005946
ALTORRICON

LECERA

16.41.228 16.041.005270 ~
16.61.118 16.061.005947 O)

ALBELDA BELCHITE C.
CD

16.41.229 16.041.005271 FUENTES DE EBRO c'
BAELLS 16.61.119 16.061.005948 S'
CAMPORRELLS GELSA C.

CD
NACHA VELlLLA DE EBRO ~
ZURITA CO

CO
16.61.120 16.061.005949 -.¡

16.41.230 16.041.005272 FUENTES DE EBRO
TAMARITE DE LITERA RODEN

16.41.231 16.041.005273 16.61.121 16.061.005950
ALCAMPELL QUINTO DE EBRO

16.61.122 16.061.005951
EL BURGO DE EBRO
URB.VIRGEN DE LA COLUMNA

16.61.123 16.061.005952
PINA DE EBRO

SASTAGO
16.61.136 16.061.005965 OJ

SASTAGO O»
16.61.137 16.061.005966 Z

c·
ESCA TRON 3

(D....••
16.61.138 16.061.005967 O

LA ZAIDA O>
N



RPT Antiguo RPT Nuevo
CJZooa de Salud Población ANEXO II - A.T.S. de Atención Primaria del Area III O

(ANULADO) »
Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Z

(ANULADO) e,
ZARCAP.03/INDEPENDENCIA 3

CD
16.61.130 16.061.005959 ALAGON a16.10.10998 16.071.010998 CD

BARDALLUR 1\)

ZAR.CAP,INDEPENDENCIA PLASENCIA DE JALON
URREA DE JALON

16.61.132 16.061.005961 16.71.230 16.071.006179
ZAR.CAP,INDEPENDENCIA REMOLINOS

ZAR.CAP.12NENECIA 16.71.275 16.071.006223
16.61.030 16.061.005878 PEDROLA

ZAR.CAP.VENECIA
16.71.276 16.071.006224

ZAR CAP. 13/RUlSEÑORES FIGUERUELAS
16.61.134 16.061.005963 GRISEN

ZAR.CAP,RUlSEÑORES
16.71.277 16.071.006225

ALAGONZAR.CAP.17/SAN JOSE-NORTE ....•.
16.61.135 16.061.005964 O)

ALHAMA DE ARAGON a.ZAR.CAP.SAN JOSE NORTE 16.71.254 16.071.006203 CD_.'
CALMARZA S.

ZAR.CAP.22/HERNAN CORTES IBDES o'
16.61.124 16.061.005953 JARABA a.

LA TRANQUERA CDZAR.CAP.HERNAN CORTES ....•.LUGAR NUEVO <O
MONASTERIO DE PIEDRA <O16.61.125 16.061.005954
NUEVALOS --.¡

ZAR.CAP.HERNAN CORTES

16.71.278 16.071.006226
ALHAMA DE ARAGON
BUBIERCA
CONTAMINA

16.71.279 16.071.006227
CASA DE LA VEGA
CETINA
EMBID DE ARIZA
GODOJOS

ALMUNIA,LA
16.71.244 16.071.006193

LA ALMUNIA GODINA

16.71.245 16.071.006194
RICLA

16.71.246 16.071.006195
CALATORAO .¡:..

1\)
O)

16.71.247 16.071.086196 ....•.



Zona de Salud RPT AntiguoRPT Nuevo Población ~
Zona de Salad RPT Alltiguo RPT Nuevo PobJadón N

(ANULADO) O>(ANULADO) N

ALMONACID DE LA SIERRA LA VILtJE1;JA
MARIVELLAALPARTIR
MUNEBREGA
SAN RAMON16.7U48 16.071.C106197 TERRER (80 CALATA YUD)

LA ALMUNIA GODlNA
16.7l.:Z89 16.071.006237

AlUZA AZUCARERA
16.7U80 16.071.006228 CALATAYUD

ARIZA TERRER
BORDALBA
CABOLAFUENTE 16.71.290 16.071.006238
GRANJA DE SAN PEDRO CALATAYUD
MONREAL DE ARlZA PARACUELLOS DE JlLOCA
SISAMON

16.71.291 16.071.006239
ATECA BELMONTE DE GRACIAN

16. 7U81 16.071.006229 MARA
ATECA SEDILES

BORJA 16.71.292 16.071.006240
16.71.282 16.071.006230 MALUENDA ....•.

AlNZON OLVES O>
a.EL BUSTE (1)

16.7U93 16.071.006241 c'
16.71.283 16.071.006231 CALATAYUD c5"

ALBERlTE DE SAN JUAN VILLALBA DE PEREJIL a.
MAGALLON (1)

CARlÑENA ....•.
<O16.71.284 16.071.006232 16.7U96 16.071.006244 <O

FUENDEJALON LONGARES
.....¡

POZUELO DE ARAGON
16.71.297 16.071.006245

16.71.285 16.071.006233 ALADREN
AGON ENClNACORBA
BISIMBRE PANIZA
FRESCANO VISTABELLA

16.71.286 16.071.006234 16.71.298 16.071.006246

BORlA TOSOS
SANTUARIO MISERICORDIA VILLANUEV A DEL HUERV A

16.71.287 16.071.006235 16.71.299 16.071.006247

BORlA CARIÑENA
SANTUARIO MISERICORDIA

16.71.300 16.071.006248 OJ
CALATA YUD NORTE CARlÑENA O

16.71.294 16.071.C106242 »
CALATAYUD 16.71.301 16.071.006249 Z

ALFAMEN c·
CALATAYUDSUR 3·

(1)
16.71.288 16.071.006236 CASETAS el

CALATAYUD 16.10.10997 16.071.010997 ex>
CARRAMOLlNA CASETAS 1\)



Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población OJ

(ANULADO) (ANULADO) O»
PINSEQUE GALLUR Ze,

16.71.236 16.07U106185 3
16.71.302 16.071.006250 ALTO DON DlEGO (l)

GRANJA DE SANTA INES BOQUlÑENI a
LA JOYOSA CAMINO DEL POZUELO (Xl

1\:)
MARLOFA EL CAL VARlO
TORRES DE BERRELLEN SAN MIGUEL

16.71.303 16.071.006251 16.71.237 16.071.006186

CASETAS LOS CABEZOS
SOBRADlEL LUCENI
VILLARRAPA MONTES COMUNES

16.71.304 16.071.006252 16.71.238 16.071.006187

PINSEQUE GALLUR

16.71.305 16.071.006253 16.71.239 16.071.006188

CASETAS MALLEN

DAROCA HERRERA DE LOS NAVARROS
16.71.306 16.071.006254 16.71.240 16.071.066189 ....•.

O>
DAROCA AGU/LON a.

BADENAS (l)

EJEA DE LOS CABALLEROS EL COLLADICO ~
16.71.307 16.071.006255 HERRERA DE LOS NAVARROS q'

EJEA DE LOS CABALLEROS LOSCOS a.
LUESMA (l)

MEZQUITA DE LOSCOS ....•.
16.71.308 16.071.006256 coMONFORTE DE MOYUELA co

EJEA DE LOS CABALLEROS NOGUERAS .....¡
PIEDRAHIT A

EPILA SANTA CRUZ DE NOGUERAS
16.71.231 16.071.006180 VILLAR DE LOS NAVARROS

EPILA VIRGEN DE HERRERA
FABRICA AZUCARERA
RESIDENCIA DE EPILA ILLUECA

16.71.241 16.071.006190
16.71.232 16.071.006181 BREA DE ARAGON

EPILA
RESIDENCIA DE EPILA 16.71.242 16.071.006191

GOTOR
16.71.233 16.071.006182 JARQUE DE MONCA YO

ALTO DE LA MUELA OSEJA
LA MUELA

16.71.243 16.071.006192
16.71.234 16.071.006183 ILLUECA

BERBEDEL
LUCENA bE JALON MARIA DE HUERV A
SALlLLAS DE JALON 16.71.249 16.071.006198

16.71.235 16.071.006184
BOSQUE ALTO
BOTORRlTA .¡:..

LUMPIAQUE CAMPO DEL NIÑO 1\:)
O>

RUEDA DE JALON MARtA DE HUERV A ú)



.¡:..Zona de Salud RPT ADliguo RPT Nuevo PoblaciÓD Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Nen(ANULADO) (ANULADO) .¡:..

MONTE PINAR 16.71.256 16.071.006205
PASO DE LOS CARROS SAVIÑANVAL DE PINAR

SOS DEL REY CATOLlCO
16.71.250 16.071.006199 16.71.260 16.071.006209

AYLES BARUES
LA ESTACION DE MUEL CAMPO REAL
MEZALOCHA MAMILLAS
MONTESOL SOFUENTES
MOZOTA SOS DEL REY CATOLICO
MUEL
PARQUEMUEL TARAZONA
VIRGEN DE LA.FUENTE 16.71.261 16.071.006210

TARAZONA
16.71.251 16.071.006200

CADRETE 16.71.262 16.071.006211
JAULIN TARAZONA
MURALLAS DE SANTA FE

16.71.263 16.071.006212
MORATADEJAWN LOS FAYOS

16.71.252 16.07UI06201 SANTA CRUZ DE MONCA YO .-lo

CHODES TORRELLAS O>
el.MORA TA DE JALON

16.71.264 16.071.006213 en
16.71.253 16.071.006202 LITAGO C·

LITUENIGO CrARANDIGA SAN MARTIN DE LA VIRGEN DEL el.MESONES DE ISUELA MONCAYO en
NIGOELLA SAN MARTIN URBANIZACION .-lo

CO
CO

16.71.265 16.071.006214 -..1SADABA
16.71.257 16.071.006206 ALCALA DE MONCA YO

CASTILISCAR AÑON DE MONCA YO
LAYANA TRASMOZ
SADABA VERA DE MONCA YO

VERUELA
16.71.258 16.071.1106207

16.71.266 16.071.006215BIOTA
NOV ALLASMALPICA DE ARBA

16.71.267 16.071.00621616.71.259 16.071.006208
LAS VIERLASLUESIA MALON

UNCASTILLO

TAUSTE16.71.321 16.071.006269 16.71.268 16.071.006217
ALERA TAUSTE OJ

OSADABA »16.71.273 16.071.006221
ZSA~AN NOVILLAS 1::.16.71.255 16.071.006204 SANTA ENGRACIA 3

MORES CD
SESTRICA 16.71.274 16.07UI06222 a
VIVER DE LA SIERRA PRADILLA DE EBRO (Xl

1\)



Zona de Salud ANEXO 11- A.T.S. de Atención Primaria del Area IV alRPT Antiguo RPT Nuevo Población O
(ANULADO) »

SANCHO ABARCA ZZona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población 1::-
UTERO (ANULADO) 3

<T>
16.71.269 16.071.006218 a

ALFOCEA ALBARRACIN
(Xl

MONZALBARBA 16.81.210 16.081.006462 1\)

NOGUERA DE ALBARRACIN

16.71.270 16.071.006219 TORRES DE ALBARRACIN
TRAMACASTILLA

UTEBO

16.81.249 16.081.006501
VILLARROY A DE LA SIERRA FRIAS DE ALBARRACIN

16.71.023 16.071.005988 GRIEGOS
VILLARROY A DE LA SIERRA GUADALA VIAR

VILLAR DEL COBO
16.71.271 16.071.006220

ANIÑON 16.81.250 16.081.006502

CERVERA DE LA CAÑADA ALBARRACIN
ARROYOFRlO
CALOMARDE
COLLADO DE LA GRULLA
EL CAÑIGRAL

O>EL VALLECILLO a.
EL VILLAREJO <T>
JABALOY AS ~LAS CASILLAS DE BEZAS o'
MASEGOSO a.
MOSCARDON <T>
ROYUELA
SALDON <O

<O
TERRlENTE -...¡
TORIL
VALDECUENCA

16.81.251 16.081.006503
BRONCHALES
MONTERDE DE ALBARRACIN
ORlHUELA DEL TREMEDAL

ALCAÑIZ
16.81.252 16.081.006504

ALCAÑIZ

16.81.253 16.081.006505
LAS VENTAS
VALDEALGORFA

16.81.254 16.081.006506
CASTELSERAS

16.81.296 16.081.006547
ALCAÑIZ ~

1\)
O>
01

•...



Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Poblaci6n Zo •• de Salud RPT Aatiguo RPT Nuevo Poblael6o .¡:..

(ANULADO) (ANULADO) N
Q)

CIRUJEDA Q)

VAUUNQUERA
COBA TILLAS
LA CAl'lADILLA

ALCORISA
SANTA BARBARA (BARRIO)

16.81.255 16.081.006507 ANDORRA
ALCORISA 16.81.262 16.081.006514

ALLOZA

16.81.256 16.081.006508

CRIVILLEN
16.81.263 16.081.006515

ESTERCUEL
ANDORRA

GARGALLO 16.81.264 16.081.006516
MASES DE CRIVILLEN OLJETE

16.81.257 16.081.006509 16.81.265 16.081.006517
BERGE ARIl'lO
LA MATA DE LOS OLMOS
LOS OLMOS BAGUENA

16.81.266 16.081.006518

ALFAMBRA ANENTO
16.81.258 16.081.006510 BAGUENA

ALF AMBRA
...••.

PERALEJOS
16.81.267 16.081.006519 Q)

SAN MARTÍN DEL RIO a.
(l)

16;81.259 16.081.006511 CALACEITE 5:
ARGENTE 16.81.268 16.081.006520 O'
CAMAÑAS CALACElTE

a.
L\DON

(l)

VlSIEDO
...••.

16.81.269 16.081.006521 (O

CRETAS
(O-...¡

16.81.260 16.081.006512

ALPEÑEs 16.81.270 16.081.006522

CAÑADA VELLIDA MAZALEON

CERVERA DEL RINCON
CORBATON CALAMOCHA

CUEVAS DE PORTALRUBlO 16.81.271 16.081.006523

ESCORIHUELA CALAMOCHA

FUENTES CALIENTES
LA RAMBLA DE MARTIN 16.81.272 16.081.006524

ORRIOS BELLO

PANCRUDO
OOON

l>ERALES DEL ALFAMBRA 16.81.273 16.081.006525
PORTALRUBlO
RILLO

EL POYO DEL CID

SON DEL PUERTO
FUENTES CLARAS

1II
VILLALBA ALTA CALANDA O

16.81.274 16.081.006526 »
ALIAGA CALANDA Z

16.81.261 16.081.006513
1::'

ALDEHUELA CANTAVIEJA
3
(l)

ALIAGA 16.81.275 16.081.006527 (3
CAMPOS CANTAVlEJA (Xl

CASAS DE SAN nJAN N





~
Zona de Salud RPT Antiguo RPT l'fuevo Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población 1\)

(j)(ANULADO) (ANULADO) CO

16.81.224 16.081.006476 AGUA TON
BUEflA PERACENSE
POZUEL DEL CAMPO RODENAS
VILLAFRANCA DEL CAMPO SINGRA

TORRE LA CARCEL
16.81.225 16.081.006477 TORREMOCHA DE nLOCA

BAÑON VILLAR DEL SALZ

TORRIJO DEL CAMPO
VILLAREJO DE LOS OLMOS SARRION

16.81.234 16.081.006486

16.81.226 16.081.006478 LA ESCALERUELA
BLANCAS SARRlON
OJOS NEGROS
SIERRA MENERA TERUEL RURAL

16.81.237 16.081.006489

MORA DE RUBIELOS LA PUEBLA DE VALVERDE
16.81.227 16.081.006479

CABRA DE MORA TERUEL URBANO
MORA DE RUBIELOS 16.81.235 16.081.006487

TERUEL
16.81.228 16.081.006480 ....•.

(j)
FUENTES DE RUBIELOS 16.81.236 16.081.006488 a.
NOGUERUELAS TERUEL CD
RUBIELOS DE MORA ~

UTRlLLAS eS'
16.81.229 16.081.006481 16.81.238 16.081.006490 a.

CD
ALCALA DE LASEL VA MONTALBAN ....•.
GUDAR PEÑARROY AS co
LA VIRGEN DE LA VEGA co.....¡
SOL Y NIEVE 16.81.239 16.081.006491
SOLANO DE LA VEGA ESCUCHA
VALBONA

16.81.240 16.081.006492
MOSQUERUELA BARRIADA OBRERA DE SUR16.81.230 16.081.006482 LAS PARRAS DE MARTIN

MOSQUERUELA UTRILLAS
VALDECONEJOS

MUNlESA
16.81.231 16.081.006483 16.81.241 16.081.006493

BLESA CAÑIZAR DEL OLIVAR
CORTES DE ARAGON CASTEL DE CABRA
MAlCAS PALOMAR DE ARROYOS
MUNIESA TORRE DE LAS ARCAS

SANTA EULALIA [JJ
VALDERROBRES o16.81.232 16.081.006484 16.81.242 16.081.006494 »

ALBA DEL CAMPO FORNOLES ZALMOHAJA· LA PORTELLADA C:,
POZONDON RAF ALES 3
SANTA EULALlA CD

16.81.243 16.081.006495 a
16.81.233 16.081.006485 VALDERROBRES

co
1\)



RPT Antiguo RPT Nuevo
(ANULADO)
16.81.244 16.081.006496

ANEXO 11- A.T.S. de Atención Primaria del Area V

RPT Antiguo RPf Nuevo
(ANULADO)

Zona de Salud

V1LLEL

16.81.245

16.81.246

16.81.028

16.081.006497

16.081.006498

16.081.0Jl6293

Población

LA FRESNEDA
TORRE DE ARCAS
TORRE DEL COMPTE

BECEITE
FUENTESPALDA

HERBES (CASTELLON)
MONROYO
PEÑARROY A DE TASTA VINS

EL CAMPO
VILLASTAR
VILLEL

Zona de Salud

ALFAJARIN

BUJARAWZ

LUNA

16.91.084

16.91.085

16.91.086

16.91.087

16.91.088

16.91.089

16.91.090

Población

16.091.006626
AGUlLAR DE EBRO
EL CONDADO
EL SISALLAR
EL VEDADILLO
LOS ARENALES
NUEZ DE EBRO
OSERA DE EBRO
VILLAFRANCA DE EBRO

16.09U106627
LA PUEBLA DE ALFINDEN

16.09U)06628
ALFAJARIN
EL CONDADO
LOS HUERTOS

16.091.006629
BUJARALOZ

16.081.llO663O
PEÑALBA

16.091.006631'
CASTEJON DE MONEGROS

16.091.006632
LA ALMOWA
VALFARTA

(D
O»
ze,
3
CDa
(X)
1\)

...•.
m
a..
CD

E:o'
a..
CD...•.
coco.....,¡

16.10.10999 16.091.010999
BIEL
FUENCALDERAS
LUNA
MARRACOS
PIEDRATAJADA
PUENDELUNA
SIERRA DE LUNA

16.91.091

16.91.108

16.091.006633

16.091.006650

EL FRAGO
LUNA

CASAS DE ESPER
~
1\)
mco



~Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población Zona de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Población 1\).....¡(ANULADO) (ANULADO) O

ERLA ZAR.CAP .31IZALFONADA
LACORVILLA 16.91.098 16.091.006640
LASPEDROSAS

BARRIO SAN GREGORlOLUNA
SAN JUAN DE MOZARRlFARVALPALMAS
ZAR.CAP.ZALFONADA

MEQUINENZA
ZUERA16.91.107 16.091.006649

16.91.019 16.091.006565
MEQUlNENZA

EL BATAN
EL COMERCIO

VILLAMAYOR LA LONGUERA
16.91.095 16.091.006637 VILLANUEV A DE GALLEGO

LECIÑENA

16.91.099 16.091.006641
16.91.096 16.091.006638 EL SASO

FARLETE LAS PEÑ'ETAS
MONEGRILLO SAN MATEO DE GALLEGO

16.91.097 16.091.006639 16.91.100 16.091.006642 ....•.
VILLAMA YOR AZUD DEL RABAL O)

EL ALlAGAR a.
(1)

ZAR.CAP.l0/SANTA ISABEL EL CAMPILLO C'16.10.11000 16.091.011000 EL TURRULLON O·ESCUELA FAMILIAR AGRARIALA ALFRANCA a.PASTRlZ ESTACION PORTAZGO (1)

ZAR.CAP.SANTA ISABEL LAS GALlAS ....•.
LAS LOMAS DEL GALLEGO (O

(O
16.91.092 16.091.006634 LOS VALLONES .....¡

PEÑAFLOR ZUERA

ZAR.CAP.SANTA ISABEL
URBANlZACION EL SOTO
URBANIZACION HUERTO DEL REGADO
URBANlZACION LOS GUARALES

16.91.093 16.091.006635
EL CAZUELO
LUGARlCO DE CERDAN
MALPICA
ZAR.CAP.SANTA ISABEL

16.91.094 16.091.006636
ELCAZUELO ro
LUGARlCO DE CERDAN O
MALPICA »
ZAR.CAP.SANTA ISABEL ZC:.

3ZAR.CAP .30/ACTUR NORTE (1)
16.91.083 16.091.006625 a

JUSLlBOL (Xl
ZAR.CAP.ACTUR NORTE 1\)



ANEXO III - Matronas (Enfemw1a Obstétrico Ginecológica) de A.Primaria del Area l.

16.41.033 16.041.005096
BENABARRE
TAMARlTE DE LITERA

16.41.275 16.041.005315

ALMUDEV AR
AYERBE
HUESCA RURAL

16.41.276 16.041.005316

ABIEGO
BARBASTRO
BERBEGAL

16.41.277 16.041.005317

AINSA
BARBASTRO
LAFORTUNADA

16.41.278 16.041.005318

ALBALA TE DE CINCA
BINEFAR

16.41.279 16.041.005319

FRAGA

16.41.280 16.041.005320

CASTEJON DE SOS
GRAUS

16.41.281 16.041.005321

HUESCA CAP.PTUO.sOCORRO
HUESCA CAP.sro.GRIAL
HUESCA CAP.PIRINEOS

16.41.282 16.041.005322

HECHO
JACA
BERDUN

16.41.283 16.041.005323

MONZON URBANO
MONZON RURAL

16.41.284 16.041.005324

BIESCAS

RPT Antiguo RPT Nuevo

RPT Antiguo RPT Nuevo Zona de Salud

Area de Salud

16.41.285 16.041.005325

Zona de Salud

BROTO
SABIÑANIGO

GRAÑEN
SARlÑENA

CJ
O»
zc:,
3
(1)a
en
1'\)

....•.
m
a.
(1)

~o'
a.
(1)
....•.
<O
<O.....•



ANEXO ID - Matronas (Enfermerla Obstétrico Ginecológica) de A.Primaria del Area 11. ANEXO ID - Matronas (Enfermerúr Obstétrico Ginecológlc4) de A.Primaria del Area ID

...•.
O)
a.
(1)

~
o'
a.
(1)

...•.
co
<O
'"

tD
O»
z
e-
3
(1)..,
o
Q)
1\)



RPT Antiguo RPT NuevoArea de Salud

16.71.319

16.71.320

16.071.006267

16.071.006268

Zona de Salud

EJEA DE LOS CABALLEROS
SADABA
SOS DEL REY CA rOLICO

LA ALMUNIA GODINA

EPILA

ANEXO III - Matronas (EnjeT1lU!rlaObstétrko Ginecológica) de A.Primaria del Area IV el
O
l>
Ze,
3en...•o
CXl
1\:)

....•.
O)
a.en
So
c5'
a.en
....•.
<O
<O.....•



Afea de Salud RPT Antiguo RPT Nuevo Zona de Salud ANEXO DI - Matronas (EII/ermeria Obstétrico Gillecológica) de A.Primaria del Area V

RPT Antiguo RPT Nuevo
16.81.289

16.81.290

16.81.291

16.081.006541

16.081.006542

16.081.006543

ALFAMBRA
TERUEL URBANO
TERUEL RURAL

CEDRlLLAS
TERUEL URBANO
TERUEL RURAL

ALIAGA

UTRlLLAS
MUNIESA

16.91.022

16.91.101

16.91.102

16.91.103

16.091.006566

16.091.006643

16.091.006644

16.091.006645

Zona de Salud

LUNA
ZUERA

SASTAGO
BUJARALOZ

SANTA ISABEL

ALF:AJARIN

VILLAMA YOR

...•.
en
o.
CD

s:
O'
o.
CD

m
O»
z
e-
3
CD...•
O
00
1\)


